
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Čisticí a aktivační prostředek
HR 150
150 ml / 2700-36

Čistič lepených ploch HR 150 je bezbarvý
zlepšovač přilnavosti, který zlepšuje lepicí
vlastnosti při lepení plastů a kompozitů (např.
ABS, tvrdé PVC, PA, PS, GRP, EPDM, PUR).
Promotor adheze je vhodný pro následné lakování
akrylovými, syntetickými pryskyřicemi a nitro
kombinovanými barvami.
čistí a slouží zároveň jako adhezivum
optimálně vhodný pro přípravu nesavých pokladů z
kovu a umělé hmoty

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Ošetřované povrchy musí být suché a zbavené prachu a mastnoty. Lepené díly nastříkejte na tenkou
vrstvu HR 150 (max. 2 vrstvy) a nechte zaschnout. Doba schnutí je přibližně 5 minut. Následné lepení by mělo
proběhnout do 24 hodin. Pro neznámé nebo nové materiály je nezbytná zkouška vhodnosti a kompatibility.
NEBEZPEČÍ! Lze použít při teplotách mezi 10 ° C a 35 ° C. Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich
nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek
zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši
kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy

Oblasti použití
HR 150 se používá pro předběžné ošetření nesavých podkladů, jako např. kovy (hliník, ocel, VA ocel, mosaz, měď,
zinek, pocínovaný plech), plasty (ABS, tvrdé PVC, PA 6.6, GFK, SMC, PUR) a lakované plochy, emaily.

technická data
Obsah: 150 ml
Forma: aerosol
Barva: bezbarvý
Báze: butan, ethylacetát, n-butylacetát, propan, toulol
Zápach: charakteristický
Dolní mez výbušnosti: 1,2 obj.%
Horní mez výbušnosti: 11,5 obj.%
Tlak páry: 830 kPa
Hustota: 0,904 g / ml při 20 ° C


